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Latina 10/12/2024

Circolare n2145/DOC Ai Docenti

Circolare n299/ALUNNI Agli alunni e alle famiglie

Circolare n2120/ATA Al personale ATA
p.c. alla DSGA

Oggetto: Modalita di svolgimento della gara “giochi di Archimede”

Si comunica che il giorno Mercoledi 11 dicembre 2024 presso I’Aula magna dell’istituto si svolgera la prima
parte delle gare di olimpiadi di Matematica denominata “Giochi di Archimede” suddivisa in due prove

distinte: per il biennio e per il triennio.

La prova che coinvolge gli alunni del triennio si svolgera tra le 8:00 e le 10:40, pertanto gli alunni di questa
fascia si presenteranno alle 8:00 in Aula magna dove verra fatto I'appello e verra loro indicata la

collocazione.
Alla fine della prova, essi dovranno recarsi in classe, cosa che avverra in ogni caso non oltre le 10:40.

La prova che coinvolge gli alunni del biennio si svolge tra le 10:50 e le 13:40, pertanto gli alunni finita la
ricreazione si recheranno fuori dell’Aula magna dove anche per loro verra fatto I'appello e verra stabilita la
collocazione ed alla fine della prova, essi dovranno recarsi in classe, per uscire regolarmente alle ore
13.40.

L’elenco degli alunni partecipanti al triennio ¢ il seguente:

3AAER CASSETTA ROBERTO 3AMC QUINTOZZI VALERIO 4AEL  PICCATO MARCO
3AAER ESPOSITO MANUEL 3AMC PALOMBO STEFANO 4BCH GIOVANNELLI MARTINA
3AAER CARABELLA MAURIZIO 3AMC ATTILI ADRIANO 4BCH PAVONE ALESSIA
3AAER FARELLI SAMUEL 3BCH SINIGAGLIA GINEVRA 4BCH PILU LUCA

3ACH FRANCO RAFFAELE 3BMC VENETTONI AUGUSTO 4BCH QUATRANA GIULIA
3ACH SANTORO JACOPO 3BMC SILIPO CARLO KIRIL 4BCH RAPACCINI ALESSIO
3ACH PANELLA MARTA 3BMC MARTON DENNIS 4BCH SALATA VALENTINA
3AEL VEDOVATO 3BMC RAPACCINI SIMONE 5ACH BACCINI LORENZO
3AEL FAMA’ FRANCESCO 4ACH ASCARI FRANCESCO 5ACH BELFIORI ANDREA
3AGR CAPPABIANCA MATTEO 4ACH FAVALE FRANCESCO 5ACH MARZANA FRANCESCA
3AGR CERCI SERGIO 4ACH MORBIDELLI FRANCESCO 5ACH MATTIA GIOELE

3AGR SPADON GABRIELE 4ACH RAGO DANIELE 5ACH SACCHETTI AURORA
3AGR TONELLI MATTEO 4ACH SARALLO FRANCESCO S5AINF  AMBROSETTI LORENZO

3AMC TREVI CLAUDIO 4ACH ZANELLA MATTEO S5AINF  BONANNI CRISTIAN
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S5AINF
5BCH
5BCH
5BCH
5BCH

GAITO MATTIA
ALBANESI VALENTINO
ANTONETTI DEVIS
BASSO MARCO
CORELLI CHRISTIAN

5BCH
5BCH
5BCH
5BCH
5BINF

L’elenco degli alunni partecipanti al biennio &

1AG
1AG
1AG
1AS
1AS
1AS
1AS
1BG
1BG
1BG
1CG
1CG
1CG
1CG
1CG
1DG
1DG
1DG
1DG
1EG
1EG
1EG
1FG
1FG
1FG
1GG
1GG
1GG
1HG
1HG
1HG
11G
11G

HUTMAN ANDREA
MENEGON ANDREA
MORENA SARA
VEZZA DAVIDE
BERTACCHINI DAN
MONTORO MARIO
DI DONATO NICOLA
ARENA MATTEO
BOTTAN MATTIA
CRESCENZO DAVIDE
BALAN ABEL
BATTISTIOL LUCA
DAKOVELI DARIO
FARINAZZO NICOLO
SANAVIA RICCARDO
IACOMINI ALESSIO
MATTIA PATRICK
FORZATI DENNY
BIZZONI SIMONE
MARCUCCI VIOLA.
RUFO MARIANNA
SBIZZERA ANNALUCIA
GATTO FEDERICO
IANNARELLI DIEGO
MANNI ALESSANDRO
LODATO MATTIA
MESSINA GIULIO
NERONE GABRIELE
LUCANO VALERIO
MIZZONI VALERIO
PASTORE GABRIELE
DE SIMONE FEDERICO
TESTA ALESSANDRO

11G
1LG
1LG
11G
2AG
2AG
2AG
2AS
2BG
2BG
2BG
2BS
2BS
2BS
2BS
2EG
2FG
2FG
2FG
2GG

FRANCO REBECCA
MICONI SAMUELE
MOLELLA ALESSIO
MOSCA VALENTINA
GABRIELLI SARA

il seguente:

TOSCANO LORENZO
MINGARELLI DIEGO
SCISCIONE CHIARA
MAIURI LORENZO
NARDOCCI ANGELICA
CARUOLO FEDERICA
MACALI GAIA
GIACINTI ANDREA
MORELLI FRANCESCO
ZIMBARDI ALICE
TURCHET SAMUELE
RUFO LUCREZIA
FAIOLA SIMONE
CATINOT MATTEO
PICCOLI MATTEO
IACOVACCI ANASTASIA
BERTOLACCINI NICOLO
RUDNICKI LUCA
SORRENTINO ALESSANDRO
NOCE SOHPIA

5BINF
5BINF
5AGR
5AGR

GRASSINI FRANCESCO
PUIU VICTOR
MAGGIARRA FULVIO
RUOTOLO VINCENZO


https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2596/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2596/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2597/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2597/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2597/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2598/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2599/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2599/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2599/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2600/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2600/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2600/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2600/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2603/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2604/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2604/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2604/all
https://isgalileisani.edu.it/sito-download-file/2605/all
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Si precisano le seguenti regole:

- Non e permesso scegliersi i posti pertanto aspettare che i coordinatori indichino dove posizionarsi

- Non e permesso 'uso del cellulare che deve essere tenuto spento o in modalita non disturbare
dentro lo zaino. Per controllare I'orario verranno scanditi i tempi ogni 25 minuti durante le prove.

- Non e permesso usare calcolatrici a meno che non si abbia un BES gia segnalato dai docenti delle
classi. Per i calcoli verra consegnato un foglio bianco sul quale scrivere i conti ma che non va
consegnato

- Non e permesso andare al bagno pertanto si va prima della prova o a conclusione di essa, la durata
effettiva della prova e di 100 minuti e se uno va al bagno deve consegnare I'’elaborato e terminare
la prova.

- Non e permesso consultarsi con i colleghi ne parlare per alcun motivo al fine di evitare inutili
rumori che sono deleteri per la concentrazione. Nel caso in cui si debba chiedere qualche
chiarimento si chiede esclusivamente ai coordinatori che verranno attenzionati alzando la mano. Se
piu persone richiedono il loro intervento & inutile insistere ma é richiesto di aspettare con pazienza.
Gli interventi dai coordinatori riguardano esclusivamente chiarimenti sul comportamento o la
modalita, pertanto Va evitata ogni richiesta di aiuto tipo “e corretto cosi?”, “sto facendo bene?” e
simili.

- La gara consiste in problemi a risposta multipla pertanto si consegna esclusivamente il foglio delle
risposte, se si risponde barrando pill opzioni la domanda verra considerata errata, se ci si accorge di
aver sbagliato risposta si puo barrare la risposta errata scrivendo sopra “NO” e alla risposta corretta
“SI”, eventuali varianti rendono la risposta errata.

Per altre domande o chiarimenti rivolgersi al Prof. Egisto Pacchiarotti oppure al Prof. Gian Marco Tofani.

Il Dirigente Scolastico
J fof.ssa Marina Palumbo)
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